
「訪問看護の現場から、地域精神医療の改革を!!」
私たち看護師が主役となる地域医療の実現に
共に挑戦しませんか？
ご興味がある方はぜひ一度、こちらをご覧ください。

最新の空き状況

06-6105-1756
平日・土曜・祝日 9:00～18:00【日曜・年末年始休み】
〒546-0031　大阪府大阪市東住吉区田辺 5丁目 1-37 ラ・ヴィーア米田 607 号室

男性看護師枠

月　火　水　木　金　土
10:00～12:00

12:00～15:00

15:00～18:00

18:00～20:00

××

△

△

×

×

× ×△

×

△△

×

△ ×

△ △△ △△

△

△

△

△

女性看護師枠

月　火　水　木　金　土
10:00～12:00

12:00～15:00

15:00～18:00

18:00～20:00

××△ △

△

×

△ ×△

×

× ×

△ △△ △△ △

△ △△ △△ △

https://kurumi.makecare.co.jp

現在、くるみで一緒に
はたらく仲間を募集しております。

精神科に特化した『訪問看護ステーションくるみ』の
訪問区域は大阪市全域です！
最新の空き状況については各SNSで配信しておりま
すので、QRコードからご確認くださいませ。

Twitter Instagram

最新の空き状況については各SNSで配信中！

採用情報は
こちら！

くるみのアトリエ（仮）
こんにちは！　訪問看護ステーションくるみです。10月も中旬になり、ようやく寒さを感じる日が増えてきました。

どうやらこの異常気象とも言える暑さが続いたことと雨の少なさも相まって、
今年の新米は例年通りの品質が担保出来ない、と米農家さんにお伺いしました。

地球温暖化の影響は当たり前に我々の「食」にも出てきてしまうんですね…会社としても環境を意識せざるを得ないな、と感じました。
さて、この『くるみのアトリエ（仮）』をご覧になってお問い合わせいただくこともあり、こうして引き続き発行することが出来ました。

今後ともどうぞよろしくお願いいたします。

看護師
資格

石飛 美春

毎日自分らしく生きていたい。
ゆっくり過ごしていきましょう
（*'w*）

ゆっくりと問題を解決していく
サポートをさせていただきます。

看護師
資格

岩本 祐子

新しいスタッフが2名、入職しました。
ホームページや当施設だより、相談支援さんからの新規依頼
が増え、空き時間がかなり埋まっていたこともあり、スタッフ
の増員を行いました。
8月、10月と1名ずつ入社いただきましたのでご紹介いたします。

New
Staff

お役立ちコラムや「くるみ」

の日常、スタッフのエッセ

イなどを発信中！

訪問契約者数 80名、

訪問件数 700件を
突破いたしました！

Breaking

昨年11月の開所以降、ユニーク訪問者数（契約者数）、訪問回数ともに右肩上がりに
伸び続けております。これも地域の皆様や、相談支援事業所、クリニック、関係各所
の方々のおかげさまです。
これからも大阪の精神科に特化した訪問看護ステーションとしてまず第一にお声が
けいただけるステーションであるべく精進して参ります。
今後ともご指導・ご鞭撻のほど、よろしくお願いいたします。

90

80

70

60

50

40

30

20

10

0

800

700

600

500

400

300

200

100

0
11月 12月 1月 2月 3月 4月 5月 6月 7月 8月 9月

訪問契約者数

84名
訪問件数

705件

Web版で4コマ漫画が
読めます！

News!


